
 

Sözlü  ve  yazılı  olarak  verdiğimiz  teknik  bilgiler,  iyi  niyetlerle  verilmiştir.  Ürünlerimizle  ilgili mevcut  bilgi  ve  deneyim  seviyemizi  yansıtmaktadır.  Ürünlerimizi  kullanırken  söz  konusu  ürün  veya  uygulama  teknolojisinin,  özel 
gereksinimleri ve amaçları karşılayıp karşılamayacağını anlamak amacıyla her bir kullanım durumu  için ayrı olarak detaylı amaca yönelik ve yetkin bir  inceleme yapılması gerekmektedir. Sorumluluğumuz, yalnızca ürünlerimizin 
hatasız olması yönündedir. Bu nedenle ürünlerimizin doğru uygulanması tamamen sizin sorumluluk ve yükümlülük kapsamınızda yer almaktadır. Biz Genel Satış ve Teslimat Şartlarımız kapsamında tutarlı kaliteye sahip ürünler temin 
edeceğiz. Kullanıcılar, yerel kanunlara uymak ve gerekli resmi izinleri almaktan sorumludur. Teknik veri sayfasının yeni baskısı, önceki teknik bilgilere göre üstünlüğe sahiptir ve önceki bilgiler geçersiz sayılmaktadır. Bu nedenle, daima 
geçerli kullanım koduna sahip belgeyi elinizde bulundurmanız gerekmektedir. 

 

 FLOOR MMA SELF 
 

Kendinden Yayılan MMA Zemin Kaplaması 

Teknik Veriler  
Bağlayıcı Tipi  Akrilat Reçine

Viskozite (25°C )  100‐110

Yoğunluk (g/ml)    1.75 ± 0.01

Katı Madde (Ağırlıkça %)  80 ± 5

Parlaklık (Gloss, 60°)    Mat

Parlama Noktası ( °C )         >35

Depolama Kararlılığı    Min. 4 puan

Teorik Yayılma Oranı    1‐1,2 m²/litre (1900µ  kuru film kalınlığında) 

Karışım Oranı  100/1

Kuruma Süresi (23°C,%50RR) 
Dokunma Kuruma : 15‐20 dakika
Kuruma      : 40‐60 dakika 

  

Uygulama 
Yüzey Hazırlama: 
Kaplamanın uygulandığı yüzeydeki performansını etkileyen en önemli faktör, yüzey hazırlığıdır. Boya uygulamalarından önce 
yüzey hazırlığı yapılmasının sebebi, boyaların uygulandıkları yüzeye en etkin bir biçimde tutunmalarını sağlamaktır. Yüzey 
hazırlık işlemleri, kaplamayı yüzey üzerindeki bir ince tabaka olarak elde etmekten çok, yüzeyin bir parçası yapabilme 
amacına hizmet etmelidir. 
Uygulama Şekli  :  
Uygulama aparat ve makineleri yardımıyla uygulama yapılır.I.ve II. Komponent belirtilen oranda karıştırılır ve uygulama 
yapılır. 
Önemli Uyarılar: 
Kaplama kullanılmadan önce karışım oranına dikkat edilerek iyice karıştırılmalıdır. Uygulama esnasında ortam sıcaklığı 5‐
35°C olmalıdır. Her uygulamadan sonra; uygulama aletleri selülozik tiner ile temizlenmelidir. BILIZO zemin kaplaması 
uygulanan yüzeyler 1/2 saat süreyle fiziksel ve kimyasal etkenlerden korunmalıdır. Boya kesinlikle kanalizasyon ve su 
kanallarına boşaltılmamalıdır. Uygulama, yukarıda belirtildiği gibi yapılmalıdır. Kısmi kullanımlardan sonra; ambalajın ağzı 
sıkıca kapatılmalıdır. 
 

Saklama Koşulları 
Direkt  güneş  ışığı  almayan  5‐35°C’lik  ortamlarda,  açılmamış  orijinal  ambalajlarında  bir  yıl  depolanabilir.  Aşırı  sıcaklık  ve 
nemden korunmalıdır. 
 

Güvenlik Bilgileri 
Bu  boya  tamamen  profesyonel  kullanıcılar  içindir.  Kolay  alevlenebilir.  Solunduğunda,  deri  ile  temasta  ve  yutulduğunda 
sağlığa  zararlıdır.  Çocukların  ulaşabileceği  yerlerden  uzak  tutunuz.  Kutuyu  iyice  kapalı  halde,  serin  ve  iyi  havalandırılan 
yerlerde muhafaza  ediniz.  Tutuşturucu  kaynaklardan  uzak  tutunuz,  sigara  içmeyiniz.  Göz  ve  cilt  temasından  kaçınınız. 
Kanalizasyona  atmayınız.  Yutulması  halinde  hemen  bir  doktora  başvurunuz,  kabı  veya  etiketi  gösteriniz.  Sadece  iyi 
havalandırılan yerlerde kullanınız. 

 
Ürün Tanımı 
Akrilat bağlayıcı esaslı, iki bileşenli, özel zemin 
kaplamasıdır. 
 
 

Kullanım Yerleri 
Asfalt veya beton zeminler üzerinde,kaplama uyarı ve bilgi 
amaçlı her türlü işaretlemelerin yapımında kullanılır. 

 

Avantajları 
Özel uygulama aparatı dişli mala  ve makineleri yardımıyla 
kullanılan, kurumasını hızlı yapan, aşınma direnci ve 
yüzeylere tutunma performansı mükemmel profesyonel 
kullanım kaplamasıdır.  
 

Ambalaj Şekli  
A bileşeni 20 kg ve B bileşeni(sertleştirici) 0,20 kg’dır. 


